
U C H W A Ł A   Nr XXXIX/244/10 

RADY GMINY  WODZISŁAW 

z dnia 29 lipca  2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 217 ust. 1 i 

ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXV/226/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 marca 2010 r. § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„ § 2  

1. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu Gminy w latach 2011-2014. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel In blanco. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

              W Uchwale Nr XXXV/226/10 Rada Gminy Wodzisław wyraziła zgodę na 

zaciągnięcie kredytu długoterminowego. Banki zainteresowane przetargiem złożyły wniosek 

o zabezpieczenie kredytu wekslem in blanco. Biorąc powyższe pod uwagę zachodzi 

konieczność uzupełnienia ww uchwały o zapis w przedmiocie zabezpieczenia wekslem in 

blanco. 

 

 


